


       
          
            PDF

          

           
            
                







    Search: 





            

            Pasaules Dabas Fonds

          



	
PDF











      






    

        
            


            




            

WWF programma uzņēmumiem


            

 



 

 

 

 

Mūs atbalsta






 



 




        


        

            








		
		Pasaules Dabas Fonds meklē klimata vēstnieku
		


		Šodien ir palikušas tieši 60 dienas līdz 24.martam, kad notiks pasaulē lielākā vides akcija - Zemes stunda. Tās laikā pasaules iedzīvotāji, uzņēmumi, organizācijas un institūcijas tiek aicinātas simboliski uz vienu stundu izslēgt elektrību, tā paužot savu atbalstu vides problēmu risināšanai. Elektrības izslēgšana ir simbolisks žests, lai saliedētu sabiedrību un iniciētu plašākas pārmaiņas un, līdzīgi kā Jaunais gads, Zemes stunda tiek svinēta ikvienā pasaules daļā, sekojot laika zonu plānojumam.

Lasīt vairāk










 

              Aktualitātes


              
              





	
		
		Pasaules Dabas Fonds meklē klimata vēstnieku
		


					
				Datums: jan 23, 2018
			

				 Šodien ir palikušas tieši 60 dienas līdz 24.martam, kad notiks pasaulē lielākā vides akcija - Zemes stunda. Tās laikā pasaules iedzīvotāji, uzņēmumi, organizācijas un institūcijas tiek aicinātas simboliski uz vienu stundu izslēgt elektrību, tā paužot savu atbalstu vides problēmu risināšanai. Elektrības izslēgšana ir simbolisks žests, lai saliedētu sabiedrību un iniciētu plašākas pārmaiņas un, līdzīgi kā Jaunais gads, Zemes stunda tiek svinēta ikvienā pasaules daļā, sekojot laika zonu plānojumam.




		Lasīt vairāk
	



  




	
		
		Papes dabas parkā par makšķerēšanas noteikumu pārkāpumiem aizturēti divi kaimiņvalsts pilsoņi
		


					
				Datums: jan 18, 2018
			

				 Papes ezerā aizturēti divi Lietuvas pilsoņi, kas izmantoja daudz vairāk zvejas rīku nekā no atļauj noteikumi. Proti, atļauto 4 rīku vietā tika izmantoti 23. Rīki (ūdas) tika konfiscēti un kopā ar Valsts vides dienestu tika sastādīti administratīvā pārkāpuma protokoli.




		Lasīt vairāk
	



  




	
		
		Vides organizācijas aicina uz caurspīdīgu un atklātu mežu politikas veidošanas procesu
		


					
				Datums: dec 20, 2017
			

				 Jau vairāk nekā pusgadu norisinās Ministru kabineta noteikumu “Par koku ciršanu mežā” grozījumu projekta apspriešana, kurā aktīvi iesaistījās arī vides nevalstiskās organizācijas. Redakcijā, kas tika gatavota apstiprināšanai Ministru kabinetā, netika ņemti vērā vairāki ļoti būtiski vides organizāciju iebildumi. Grozījumus neatbalstīja arī Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija un Tieslietu ministrija un Vides Konsultatīvā padome. 14. decembrī grozījumu projekta procesā notika nozīmīgs pavērsiens – Zemkopības ministrija apstiprinājusi, ka “pārskatāmā nākotnē grozījumus nevirzīs”.

		Lasīt vairāk
	



  



              

              

               Visi jaunumi 

            

            

        


        


        	Atbalsti mūs!



Tavs ziedojums palīdzēs aizstāvēt dabas intereses
Uzzini vairāk!	Rīkojies!

Esi aktīvs! Iesaisties PDF kampaņās!
Uzzini vairāk!	Pērc dāvanu!

Dāvini dāvanu –palīdzi aizsargāt Latvijas dabu!

Uzzini vairāk!
	Piesakies jaunumiem!

Raksti uz info@pdf.lv, un saņem jaunāko par PDF savā e-pastā!




    








	
PDF












 

  © 2010, Pasaules Dabas Fonds. info@pdf.lv | Pārpublicēšanas gadījumā atsauce uz Pasaules Dabas Fondu obligāta

Pasaules Dabas Fonds, Elizabetes iela 8-4, Rīga, LV-1010, Latvija. Tel: +371 67505640. Fax: +371 67505651












